[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2015                                                                                                   № 57/23
ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014  № 48/293  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа ЗАТО Сибирский, на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пунктом 2.5 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  городского округа ЗАТО Сибирский», утвержденного решением  Совета депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края от 27.06.2006  № 7/39, статьями 26, 62 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/293 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа ЗАТО Сибирский, на 2015 год» следующее изменение:

- раздел 2. Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Сибирский на 2015 год, утвержденного указанным решением, дополнить строкой следующего содержания:

	3
	Автомобиль ГАЗ-31105
	2005
	320114,16
	0
	3 квартал

2015 года

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политике и собственности (Л.Г.Рахаева).

	Глава ЗАТО

	Н.М. Кожа